



FORSVARSAKADEMIET

## Undervisningsevaluering Beslutningsreferat

<b>Uddannelse:</b> MMS	<b>Kursus/modul/fag:</b> Grundmodulet Militær ledelse og organisering	
<b>Ansvarlig underviser samt medundervisere:</b> Jakob Rømer Barfod (modulansvarlig) Jens Svensson Kristian Brobæk Anders Klitmøller Anne Obling Stig Brynel Therese Heltberg		<b>Institut:</b> ILO
<b>Evalueringsperiode:</b> 18. december 2023 – 28. juni 2024		<b>Dato:</b> 3. juli 2024

<b>Følgende skal fastholdes og evt. udvikles</b>
<b>Modulets overordnede indhold og form fastholdes</b> Modulets relevans for nuværende eller kommende arbejdspraksis vurderes af de studerende til 4,5 (på en skala fra 1 (ikke relevant) til 5 (meget relevant)).
<b>De seks temaer fastholdes</b> De har alle fungeret godt og er blandt de studerende vurderet som relevante.
<b>Opsætningen på Moodle, små læringsvideoer og læsevejledninger</b>
<b>Modulets belastning, sværhedsgrad og faglige niveau</b>
<b>Fri om aftenen</b> Mange fremhæver dette som meget gavnligt for læringen.
<b>Fordelingen af klasseundervisning og gruppearbejde</b> Generelt fastholdes variationen i tilstedeværelsesundervisningen.
<b>Det trygge læringsrum</b> Flere studerende fremhæver god stemning og trygt læringsrum. Vi har arbejdet for at opnå dette, og vil naturligvis arbejde for at fastholde det.
<b>Støtte og vejledning til eksamensopgaven</b>
<b>Opfordring til og tilbud om etablering af frivillige studiegrupper</b>
<b>Analyser inden for temaet</b> Alle temaansvarlige slutter fortsat temaet af med spørgsmålet om, hvad der kan være relevante analyser, undersøgelsesspørgsmål og/eller metoder inden for temaet.
<b>Læsevejledninger</b> Til alle temaer.



FORSVARSAKADEMIET

Hvad vi gør noget ved	Hvordan	Ansvar	Termin
<b>Eksempler på gode eksamensopgaver</b>	De studerende får mulighed for at se flere gode eksempler på eksamensopgaver fra flere temaer.	Jakob	Gennemføres fra og med hold 2024-2

Hvad vi ikke gør noget ved	Hvorfor
Vi ændrer ikke den samlede belastning og sværhedsgrad	Samlet set er 100 % enig eller helt enig i, at der er god overensstemmelse mellem modulets anførte ECTS og den egentlige belastning. 96 % af de studerende vurderer ikke, at en anden vægtning af modulets temaer ville gøre modulet mere relevant, men finder den nuværende balancen god.

Tilbage melding til studerende	Hvordan	Hvornår
Information om, hvad vi siger videre om belastning.	På Moodle	September 2024

Information til interessenter	Hvad	Hvordan	Hvornår
Information til institutledelse	Denne skabelon og standardevaluering samt supplerende evaluering.	Sendes pr. mail	August 2024
Information til studieledelse	Denne skabelon og standardevaluering samt supplerende evaluering.	Sendes pr. mail	August 2024